
 

ประกาศสำนักงานสภาองค์กรของผู้บริโภค 
เรื่อง รายชื่อผู้กลั่นกรองข้อเสนอโครงการที่ยื่นเสนอขอรับการสนับสนุน ช่วยเหลือ                    

จากสภาองค์กรของผู้บริโภคตามข้อ 13 ของประกาศสำนักงานสภาองค์กรของผู้บริโภค  
เรื่อง หลักเกณฑ์และแนวทางปฏิบัติเกี่ยวกับการสนับสนุนช่วยเหลือสมาชิกและองค์กรของผู้บริโภค      

พ.ศ. 2565 และแก้ไขเพิ่มเติม ฉบับที่ 2 
--------------------------------------------------------------- 

โดยที ่สำนักงานสภาองค์กรของผู ้บริโภคได้มีการดำเนินการสนับสนุน ช่วยเหลือสมาชิก  
และองค์กรของผู ้บริโภคจากสภาองค์กรของผู้บริโภค ภายใต้ประกาศสำนักงานสภาองค์กรของผู ้บริโภค  
เรื่อง หลักเกณฑ์และแนวทางปฏิบัติเกี่ยวกับการสนับสนุน ช่วยเหลือ สมาชิกและองค์กรของผู้บริโภค พ.ศ. 2565 
และที่แก้ไขเพิ่มเติม ฉบับที่ 2 ทั้งนี้ ตามข้อ 13 วรรคสามของประกาศดังกล่าวกำหนดให้รองเลขาธิการที่ได้รับ
มอบหมายจากเลขาธิการจัดทำบัญชีรายชื่อผู้กลั่นกรองข้อเสนอโครงการ ซึ่งประกอบด้วย กรรมการนโยบายของ
สภาองค์กรของผู้บริโภค อนุกรรมการ และผู้มีคุณสมบัติเหมาะสม และมิใช่พนักงานของสำนักงานสภาองค์กร  
ของผู้บริโภค หรือผู้ปฏิบัติงานในหน่วยงานเขตพื้นที่ หน่วยงานประจำจังหวัด และต้องไม่มีส่วนได้ส่วนเสียไม่ว่า 
โดยทั้งทางตรงหรือทางอ้อม และให้มีการทบทวนบัญชีรายชื่อผู้กลั่นกรองตามวรรคหนึ่งทุก 2 ปี หรือกำหนด
รายชื่อผู้กลั่นกรองเพ่ิมเติมเป็นครั้งคราวได้เมื่อเห็นว่าสมควร โดยเสนอให้เลขาธิการอนุมัติ 

อาศัยอำนาจตามความในข้อ 36 (5) แห่งข้อบังคับสภาองค์กรของผู ้บริโภค พ.ศ. 2565  
และที่แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2566 ประกอบข้อ 13 วรรคสามของประกาศสำนักงานสภาองค์กร           
ของผู้บริโภค เรื่อง หลักเกณฑ์และแนวทางปฏิบัติเกี่ยวกับการสนับสนุน ช่วยเหลือสมาชิกและองค์กรของผู้บริโภค 
พ.ศ. 2565 และที่แก้ไขเพิ ่มเติม ฉบับที ่ 2 สำนักงานสภาองค์กรของผู ้บริโภคจึงขอประกาศบัญชีรายชื่อ 
ผู้กลั่นกรองข้อเสนอโครงการที่ยื่นเสนอขอรับการสนับสนุน ช่วยเหลือ จากสภาองค์กรของผู้บริโภค ดังปรากฏตาม
เอกสารแนบท้ายประกาศนี้ 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

                                        ประกาศ ณ วันที่ 21 เดือนมกราคม พ.ศ. 2568 
 
 
 

         (นางสาวสารี อ๋องสมหวัง) 
                เลขาธิการสำนักงานสภาองค์กรของผู้บริโภค 

 
 
 
 



รายช่ือผู้กลั่นกรองข้อเสนอโครงการที่ย่ืนเสนอขอรับการสนับสนุน ช่วยเหลือจากสภาองค์กรของผู้บริโภคตาม
ข้อ ๑๓ ของประกาศสำนักงานสภาองค์กรของผู้บริโภค เรื่อง หลักเกณฑ์และแนวทางปฏิบัติเกี่ยวกับการ

สนับสนุนช่วยเหลือสมาชิกและ องค์กรของผู้บริโภค พ.ศ. ๒๕๖๕ 
และ แก้ไขเพิ่มเติม ฉบับท่ี ๒ 

 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ-สกุล ความเชี่ยวชาญ ประเภท 

1.  นางสาว บุญยืน ศิริธรรม 
ด้านบริการสาธารณะ พลังงาน 
และสิ่งแวดล้อม และด้านบริการ
สุขภาพ  

คณะกรรมการนโยบาย 

2.  นาย นิมิตร์ เทียนอุดม ด้านบริการสุขภาพ คณะกรรมการนโยบาย 

3.  รศ.ดร. นวลน้อย ตรีรัตน์ ด้านการเงิน และการธนาคาร คณะกรรมการนโยบาย 

4.  นาย สุทธิชัย งามชื่นสุวรรณ ด้านสินค้า และบริการทั่วไป คณะกรรมการนโยบาย 

5.  นาย ปฏิวัติ เฉลิมชาติ 
ด้านขนส่งและยานพาหนะ   
และด้านบริการสุขภาพ 

คณะกรรมการนโยบาย 

6.  นางสาว สิรินนา เพชรรัตน์ 
ด้านบริการสุขภาพและ 
ด้านอาหาร ยา และผลิตภัณฑ์
สุขภาพ  

คณะกรรมการนโยบาย 

7.  นาง มณฑา ขนเม่น ด้านบริการสุขภาพ คณะกรรมการนโยบาย 

8.  นางสาว ชลดา บุญเกษม 

ด้านการสื่อสาร โทรคมนาคม 
และเทคโนโลยีสารสนเทศ 
และด้านบริการสุขภาพ  
 

คณะกรรมการนโยบาย 

9.  นางสาว รสนา โตสิตระกูล 
ด้านบริการสาธารณะ พลังงาน 
และสิ่งแวดล้อม 

คณะกรรมการนโยบาย 

10.  นาย พลากร วงศ์กองแก้ว 
ด้านบริการสาธารณะ พลังงาน 
และสิ่งแวดล้อม 

คณะกรรมการนโยบาย 



ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ-สกุล ความเชี่ยวชาญ ประเภท 

11.  นาย สมชาย กระจ่างแสง ด้านบริการสุขภาพ คณะกรรมการนโยบาย 

12.  นางสาว กานต์ฑิตา สุดาเทพ ด้านบริการสุขภาพ คณะกรรมการนโยบาย 

13.  นพ. อนุชา เศรษฐเสถียร ด้านขนส่งและยานพาหนะ   คณะกรรมการนโยบาย 

14.  ผศ.ดร. จุมพล ชื่นจิตต์ศิริ 
ด้านอสังหาริมทรัพย์และที่อยู่
อาศัย 

คณะกรรมการนโยบาย 

15.  ภก. ภาณุโชติ ทองยัง 
ด้านอาหาร ยา และผลิตภัณฑ์
สุขภาพ 

คณะกรรมการนโยบาย 

16.  นางสาว สุรีรัตน์ ตรีมรรคา ด้านบริการสุขภาพ คณะกรรมการนโยบาย 

17.  นางสาว สุภิญญา กลางณรงค์ 
ด้านการสื่อสาร โทรคมนาคม 
และเทคโนโลยีสารสนเทศ 

คณะกรรมการนโยบาย 

18.  นาย เกตุ พราหมณี ด้านการเงินและการธนาคาร ผู้ทรงคุณวุฒิ 

19.  ผศ. อุดม งามเมืองสกุล 
ด้านการเงินและการธนาคาร 
ด้านอื่นๆ: กฎหมายที่เกี่ยวข้อง
กับการคุ้มครองผู้บริโภค 

ผู้ทรงคุณวุฒิ 

20.  นางสาว อาจิน จุ้งลก ด้านการเงินและการธนาคาร ผู้ทรงคุณวุฒิ 

21.  นาย จิณณะ แย้มอ่วม ด้านการเงินและการธนาคาร ผู้ทรงคุณวุฒิ 

22.  นาง นฤมล เมฆบริสุทธิ์ ด้านการเงินและการธนาคาร ผู้ทรงคุณวุฒิ 



ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ-สกุล ความเชี่ยวชาญ ประเภท 

23.  รศ. ลำดวน ศรีศักดา ด้านขนส่งและยานพาหนะ ผู้ทรงคุณวุฒิ 

24.  นาย ชำนัญ ศิริรักษ์ 

ด้านขนส่งและยานพาหนะ 
ด้านบริการสาธารณะ พลังงาน
และสิ่งแวดล้อม  
ด้านการสื่อสาร โทรคมนาคม 
และเทคโนโลยีสารสนเทศ 

ผู้ทรงคุณวุฒิ 

25.  นาย อดุลย์ บุญช่วย 

ด้านขนส่งและยานพาหนะ 
ด้านบริการสุขภาพ 
ด้านบริการสาธารณะ พลังงาน 
และสิ่งแวดล้อม 

ผู้ทรงคุณวุฒิ 

26.  ผศ.ดร. กังสดาล กนกหงษ์ 
ด้านขนส่งและยานพาหนะ 
และด้านอ่ืนๆ :การติดตาม
ประเมินผลโครงการ 

ผู้ทรงคุณวุฒิ 

27.  นาย วีรพงษ์ ตาจันทร์ดี ด้านขนส่งและยานพาหนะ ผู้ทรงคุณวุฒิ 

28.  นาย ปิยชาติ  ไฮ้คง ด้านขนส่งและยานพาหนะ ผู้ทรงคุณวุฒิ 

29.  นาง กนกพร ธัญมณีสิน 
ด้านอาหาร ยา และผลิตภัณฑ์
สุขภาพ 

ผู้ทรงคุณวุฒิ 

30.  นางสาว ยุพิน นำปูนศักดิ์ 
ด้านอาหาร ยา และผลิตภัณฑ์
สุขภาพ 

ผู้ทรงคุณวุฒิ 

31.  นาง วิมลพรรณ จันทร์หอม 
ด้านอาหาร ยา และผลิตภัณฑ์
สุขภาพ 

ผู้ทรงคุณวุฒิ 

32.  นาง เบญจพร เกษรพรม 
ด้านอาหาร ยา และผลิตภัณฑ์
สุขภาพ 

ผู้ทรงคุณวุฒิ 

33.  นาง มลวิภา ศิริโหราชัย 
ด้านอาหาร ยา และผลิตภัณฑ์
สุขภาพ 

ผู้ทรงคุณวุฒิ 

34.  ผศ.ดร. รัตนาภรณ์ อาวิพันธ์ 
ด้านอาหาร ยา และผลิตภัณฑ์
สุขภาพ 

ผู้ทรงคุณวุฒิ 



ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ-สกุล ความเชี่ยวชาญ ประเภท 

35.  ผศ.ดร.ภญ. นิยดา เกียรติยิ่งอังศุลี 
ด้านอาหาร ยา และผลิตภัณฑ์
สุขภาพ 

ผู้ทรงคุณวุฒิ 

36.  นางสาว อุษา เทียนทอง 
ด้านอาหาร ยา และผลิตภัณฑ์
สุขภาพ 

ผู้ทรงคุณวุฒิ 

37.  ภก. สมชาย ละอองพันธุ์ 
ด้านอาหาร ยา และผลิตภัณฑ์
สุขภาพ 

ผู้ทรงคุณวุฒิ 

38.  ภญ. สรีรโรจน์ สุกมลสันต์ 
ด้านอาหาร ยา และผลิตภัณฑ์
สุขภาพ 

ผู้ทรงคุณวุฒิ 

39.  นาง จันทนา ลี้สวัสดิ ์
ด้านอาหาร ยา และผลิตภัณฑ์
สุขภาพ 

ผู้ทรงคุณวุฒิ 

40.  นาย ณัฐพงค์ ถานะวุฒิพงค์ 
ด้านอาหาร ยา และผลิตภัณฑ์
สุขภาพ 

ผู้ทรงคุณวุฒิ 

41.  นางสาว กรรณิการ์  กิจติเวชกุล 
ด้านอาหาร ยา และผลิตภัณฑ์
สุขภาพ และด้านบริการสุขภาพ 

ผู้ทรงคุณวุฒิ 

42.  ดร. พัฒนา นาคทอง ด้านบริการสุขภาพ ผู้ทรงคุณวุฒิ 

43.  นาง นฤมล ขันตีกุล ด้านบริการสุขภาพ ผู้ทรงคุณวุฒิ 

44.  นาง ชลลิสา จริยาเลิศศักดิ์ ด้านบริการสุขภาพ  ผู้ทรงคุณวุฒิ 

45.  นาง ขจีรัตน์ บุญวิวัฒนาการ ด้านบริการสุขภาพ ผู้ทรงคุณวุฒิ 

46.  นางสาว เสาวนีย์ พันธ์พัฒนกุล ด้านบริการสุขภาพ ผู้ทรงคุณวุฒิ 

47.  นาง จิรภา ธีระกนก ด้านบริการสุขภาพ ผู้ทรงคุณวุฒิ 



ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ-สกุล ความเชี่ยวชาญ ประเภท 

48.  นาง สายใจ สายปัญญา ด้านบริการสุขภาพ ผู้ทรงคุณวุฒิ 

49.  นาง จิระนันท์ พากเพียร 
ด้านบริการสุขภาพ  
ด้านอาหาร ยา และผลิตภัณฑ์
สุขภาพ 

ผู้ทรงคุณวุฒิ 

50.  นางสาว ใจทิพย์ สอนดี ด้านบริการสุขภาพ ผู้ทรงคุณวุฒิ 

51.  ดร. วรพจน์ ทำเนียบ ด้านบริการสุขภาพ ผู้ทรงคุณวุฒิ 

52.  นาย พลเวช ขำแสง ด้านบริการสุขภาพ ผู้ทรงคุณวุฒิ 

53.  ว่าที่ร้อยตรี อดุลย์ ศิริสาร ด้านบริการสุขภาพ ผู้ทรงคุณวุฒิ 

54.  นางสาว อภิญญา ตันทวีวงศ์ 
ด้านบริการสุขภาพ  
และด้านอ่ืนๆ:การส่งเสริม      
สุขภาวะในสังคม 

ผู้ทรงคุณวุฒิ 

55.  นางสาว ฐิติรัตน์ อำไพ ด้านบริการสุขภาพ ผู้ทรงคุณวุฒิ 

56.  ทพ. ศิริเกียรติ เหลียงกอบกิจ 
ด้านบริการสุขภาพ  
และด้านอ่ืนๆ :การบริหารจัดการ
องค์กร 

ผู้ทรงคุณวุฒิ 

57.  นาย รุ่งเรือง จารุมโนกุล ด้านบริการสุขภาพ ผู้ทรงคุณวุฒิ 

58.  นาย เจ๊ะอับดุลล่าห์ แดหวัน ด้านบริการสุขภาพ ผู้ทรงคุณวุฒิ 

59.  ดร. บุษบงก์ วิเซษพลชัย 
ด้านบริการสุขภาพ  
และ ด้านอื่นๆ :การติดตามและ
ประเมินผลโครงการ 

ผู้ทรงคุณวุฒิ 

60.  นาย สนั่น เนตรสุวรรณ ด้านบริการสุขภาพ ผู้ทรงคุณวุฒิ 



ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ-สกุล ความเชี่ยวชาญ ประเภท 

61.  นาง พันธิพา ไชยบุญเรือง ด้านบริการสุขภาพ ผู้ทรงคุณวุฒิ 

62.  นาย ปรัชญา เหล็กกล้า ด้านบริการสุขภาพ ผู้ทรงคุณวุฒิ 

63.  นางสาว ทัศนีย์ แน่นอุดร ด้านสินค้าและบริการทั่วไป ผู้ทรงคุณวุฒิ 

64.  นาง ชูเนตร ศรีเสาวชาติ ด้านสินค้าและบริการทั่วไป ผู้ทรงคุณวุฒิ 

65.  นาย เทิดทูน ดำรงค์ฤทธามาตย์ ด้านสินค้าและบริการทั่วไป ผู้ทรงคุณวุฒิ 

66.  นาย ทวีศักดิ ์เบญจธิวัฒน์ ด้านสินค้าและบริการทั่วไป ผู้ทรงคุณวุฒิ 

67.  ดร. สุวรัฐ แลสันกลาง 
ด้านการสื่อสาร โทรคมนาคม 
และเทคโนโลยีสารสนเทศ 

ผู้ทรงคุณวุฒิ 

68.  นางสาว นัทฤทัย ทวีฤทธิ์กุล 
ด้านการสื่อสาร โทรคมนาคม 
และเทคโนโลยีสารสนเทศ 

ผู้ทรงคุณวุฒิ 

69.  นาย อับดลอาซีด หนิมุสา 
ด้านการสื่อสาร โทรคมนาคม 
และเทคโนโลยีสารสนเทศ 

ผู้ทรงคุณวุฒิ 

70.  นาง ฐาณิษา สุขเกษม 

ด้านการสื่อสาร โทรคมนาคม 
และเทคโนโลยีสารสนเทศ 
และด้านอ่ืนๆ:การพัฒนานโยบาย
และแผนงานการคุ้มครอง
ผู้บริโภค  

ผู้ทรงคุณวุฒิ 

71.  ผศ. บัวผิน โตทรัพย์ 
ด้านการสื่อสาร โทรคมนาคม 
และเทคโนโลยีสารสนเทศ 

ผู้ทรงคุณวุฒิ 



ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ-สกุล ความเชี่ยวชาญ ประเภท 

72.  นาย ชาญวิทย์ โวหาร 

ด้านการสื่อสาร โทรคมนาคม 
และเทคโนโลยีสารสนเทศ 
ด้านอื่นๆ การติดตามประเมินผล
โครงการ และการบริหารจัดการ
องค์กร 

ผู้ทรงคุณวุฒิ 

73.  นาย ปิติชัย พงษ์วานิชอนันต์ 

ด้านการสื่อสาร โทรคมนาคม 
และเทคโนโลยีสารสนเทศ 
ด้านอื่น ๆกฎหมายคุ้มครอง
ผู้บริโภคด้านโทรคมนาคม 

ผู้ทรงคุณวุฒิ 

74.  ผศ. ภีรกาญจน์ ไค่นุ่นนา 
ด้านการสื่อสาร โทรคมนาคม 
และเทคโนโลยีสารสนเทศ 

ผู้ทรงคุณวุฒิ 

75.  ผศ.ดร. วรพล ลีลาเกียรติสกุล 
ด้านสื่อสาร โทรคมนาคม และ
เทคโนโลยีสารสนเทศ 

ผู้ทรงคุณวุฒิ 

76.  นาย จรูญ คำปันนา 
ด้านบริการสาธารณะ พลังงาน 
และสิ่งแวดล้อม 

ผู้ทรงคุณวุฒิ 

77.  นาย ประหยัด จตุพรพิทักษ์กุล 
ด้านบริการสาธารณะ พลังงาน 
และสิ่งแวดล้อม 
ด้านอื่นๆ เกษตรทางเลือก 

ผู้ทรงคุณวุฒิ 

78.  ผศ.ดร. สุรพงษ์ แสงเรณู 
ด้านบริการสาธารณะ พลังงาน 
และสิ่งแวดล้อม 

ผู้ทรงคุณวุฒิ 

79.  นาย ณัฐพงษ์ ราชมี 
ด้านบริการสาธารณะ พลังงาน 
และสิ่งแวดล้อม 

ผู้ทรงคุณวุฒิ 

80.  นาย ชิษณุวัฒน์ มณีศรีขำ 
ด้านบริการสาธารณะ พลังงาน 
และสิ่งแวดล้อม 

ผู้ทรงคุณวุฒิ 

81.  นาง วรรณชุรี เกิดมงคล 

ด้านบริการสาธารณะ พลังงาน 
และสิ่งแวดล้อม   
ด้านอาหาร ยา และผลิตภัณฑ์
สุขภาพ 

ผู้ทรงคุณวุฒิ 

82.  นาย สุวรรณ สิงห์พุทธา 
ด้านบริการสาธารณะ พลังงาน 
และสิ่งแวดล้อม 

ผู้ทรงคุณวุฒิ 



ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ-สกุล ความเชี่ยวชาญ ประเภท 

83.  ดร. มุมตาส มีระมาน 

ด้านบริการสาธารณะ พลังงาน 
และสิ่งแวดล้อม  
ด้านอื่นๆ : การประเมินผล
ติดตามโครงการ 

ผู้ทรงคุณวุฒิ 

84.  ดร. สมนึก จงมีวศิน 
ด้านบริการสาธารณะ พลังงาน 
และสิ่งแวดล้อม 

ผู้ทรงคุณวุฒิ 

85.  นาย มนัส หามาลา 
ด้านบริการสาธารณะ พลังงาน 
และสิ่งแวดล้อม 

ผู้ทรงคุณวุฒิ 

86.  ดร. จักรพันธ์ นาน่วม 
ด้านบริการสาธารณะ พลังงาน 
และสิ่งแวดล้อม 

ผู้ทรงคุณวุฒิ 

87.  นางสาว รักษนันท์ สิทธิผดุง 
ด้านอื่นๆ : การศึกษา วิจัยที่
เกี่ยวข้องกับงานคุ้มครองผู้บริโภค 

ผู้ทรงคุณวุฒิ 

88.  นาง มุกดา อินต๊ะสาร 
ด้านอื่นๆ : การพัฒนาชุมชน  
การวางแผนติดตามและ
ประเมินผล 

ผู้ทรงคุณวุฒิ 

89.  นางสาว ราณ ี วงศ์ประจวบลาภ 
ด้านอื่นๆ :การพัฒนานโยบาย 
แผนงาน และการประเมินผล 

ผู้ทรงคุณวุฒิ 

90.  นาย นิคม บุญเสริม 

ด้านอื่นๆ: การพัฒนาและผลักดัน
นโยบาย การติดตามและ
ประเมินผล รวมทั้งการบริหาร
จัดการโครงการ 

ผู้ทรงคุณวุฒิ 

91.  นาย จักรกฤษณ์ โพธิ์แพงพุ่ม 
ด้านอื่นๆ :การศึกษา วิจัยที่
เกี่ยวข้องกับงานคุ้มครองผู้บริโภค 

ผู้ทรงคุณวุฒิ 

92.  นาย พิศิษฐ์ ยินดีวี 
ด้านอื่นๆ : การติดตาม และ
ประเมินผลโครงการ 

ผู้ทรงคุณวุฒิ 

93.  ดร. ลักษิกา เจริญศรี 
ด้านอื่นๆ: การศึกษา วิจัยที่
เกี่ยวข้องกับงานคุ้มครองผู้บริโภค 

ผู้ทรงคุณวุฒิ 



ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ-สกุล ความเชี่ยวชาญ ประเภท 

94.  นางสาว ศุภวรรณ ชนะสงคราม 

ด้านอื่นๆ  กระบวนการจัดทำ
แผนพัฒนาพื้นที่ที่เชื่อมโยงผู้ผลิต
ผู้บริโภค  การตลาดที่รับผิดชอบ
ต่อสังคม 

ผู้ทรงคุณวุฒิ 

95.  ดร. วาสินี วงศ์อินทร์ 
ด้านอื่นๆ: กระบวนการพัฒนา
นโยบายและแผน 

ผู้ทรงคุณวุฒิ 

96.  นาย ตรา  เหมโคกน้อย 
ด้านอื่น : การส่งเสริมการ
ปกครองท้องถิ่น 

ผู้ทรงคุณวุฒิ 

97.  ดร. ธัญรดี ทวีกาญจน์ 
ด้านอื่น: กระบวนการบริหาร 
ติดตาม และประเมินโครงการ  
 

ผู้ทรงคุณวุฒิ 

98.  นาย ยุทธดนัย ศรีดาหล้า 
ด้านอื่นๆ : การติดตาม
ประเมินผลโครงการ และการ
บริหารจัดการองค์กร 

ผู้ทรงคุณวุฒิ 

99.  นางสาว วัฒนา นาคประดิษฐ์ 
ด้านอื่นๆ :การคุ้มครองสิทธิ
ประชาชน 

ผู้ทรงคุณวุฒิ 

100.  ผศ.ดร. ปองขวัญ สร่างทุกข์ 
ด้านอื่นๆ : นโยบายสาธารณะ 
และสิทธิผู้บริโภค 

ผู้ทรงคุณวุฒิ 

 

 

 

 


